



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
 Rua Manoel Toinho, Nº 89
 CENTRO CEP:63260-000 - Brejo Santo- CE
 CNPJ- 32.043.610/0001-69 I.E- 06.789884-0
 Email:cslicomercio@hotmail.com
 Telefone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP- 04.03.004/2019 - SESA.

Declaramos, ainda que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a execução dos serviços, que correrá por conta exclusiva da empresa proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de entrega dos produtos.

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE 1 - CONDIMENTOS E OUTROS											
ITEM	PRODUTOS	UND	CAPS/ CAPS AD	SAMU	AMAI	SEDE/ CENTRO DE SAÚDE	ZOONOSE E ENDEMIAS	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. GLOBAL
01	COLORIFICO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM MINIMA DE 100G. VALIDADE MINIMA DE 10 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	200	80	80	40	0	400	SÃO MARCOS	R\$ 0,49	R\$ 196,00
Vr.Unit: quarenta e nove centavos de real											
Vr.Total: cento e noventa e seis reais											
02	ALHO NATURAL DE 1ª QUALIDADE, COM TODOS OS DENTES, EMBALAGEM DE 4 UNIDADES, VALIDADE MINIMA DE 10 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	200	80	80	40	0	400	CROP	R\$ 2,99	R\$ 1.196,00
Vr.Unit: dois reais e noventa e nove centavos											
Vr.Total: mil cento e noventa e seis reais											
03	COMINHO MOÍDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO, SABOR CARACTERISTICOS, SEM MISTURAS, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM MINIMA DE 100G.	PCT	200	80	80	40	0	400	SÃO MARCOS	R\$ 0,99	R\$ 396,00
Vr.Unit: noventa e nove centavos de real											
Vr.Total: trezentos e noventa e seis reais											
04	CONDIMENTO MISTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM MINIMA DE 100G.	PCT	200	80	80	40	0	400	SÃO MARCOS	R\$ 0,99	R\$ 396,00
Vr.Unit: noventa e nove centavos de real											
Vr.Total: trezentos e noventa e seis reais											
05	TEMPERO TIPO SAZON, CONTÉM 12 SACHÊS DE 5G, EMBALAGEM CONTENDO 60G	PCT	120	70	60	50	0	300	SAZOM	R\$ 1,99	R\$ 597,00
Vr.Unit: um real e noventa e nove centavos											
Vr.Total: quinhentos e noventa e sete reais											



(Handwritten mark)



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
 Rua Manoel Toinho, Nº 89
 CENTRO CEP:63260-000 - Brejo Santo - CE
 CNPJ - 32.043.610/0001-69 I.E- 06.789884-0
 Email:cscomercio@hotmail.com
 Telefone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

06	SAL REFINADO, IODADO, PARA CONSUMO DOMESTICO, EMBALAGEM DE 1 KG	PCT	70	30	30	20	0	150	R\$	0,79	R\$	118,50
Vr.Unit:	setenta e nove centavos de real											
Vr.Total:	cento e dezoito reais e cinquenta centavos											
07	CALDO DE GALINHA, CAIXA COM 2 TABLETES DE 19GR	CX	800	400	150	150	0	1.500	R\$	0,43	R\$	645,00
Vr.Unit:	quarenta e três centavos de real											
Vr.Total:	seiscentos e quarenta e cinco reais											
08	CALDO DE CARNE, CAIXA COM 2 TABLETES DE 19GR	CX	800	400	150	150	0	1.500	R\$	0,43	R\$	645,00
Vr.Unit:	quarenta e três centavos de real											
Vr.Total:	seiscentos e quarenta e cinco reais											
Total:											R\$	4.189,50

VALOR GLOBAL DO LOTE I :R\$ 4.189,50 (quatro mil, cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)

LOTE II - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS												
ITEM	PRODUTOS	UND	CAPS/CAPS AD	SAMU	AMAI	SEDE/CENTRO DE SAÚDE	ZOOOSE E ENDEMIAS	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. GLOBAL	
01	AÇOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM CONTENDO 400G, NO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	400	150	50	50	0	650	MARATA	R\$ 2,99	R\$ 1.943,50	
Vr.Unit:	dois reais e noventa e nove centavos											
Vr.Total:	mil novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos											
02	AÇÚCAR CRISTAL GRANULADO, EMBALADOS EM PACOTE DE 1KG, LIVRE DE IMPUREZAS, VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO, FARDO COM 30 QUILOS	FARDO	40	12	200	38	10	300	LIDERANÇA	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00	
Vr.Unit:	setenta e cinco reais											
Vr.Total:	vinte e dois mil e quinhentos reais											
03	ADOÇANTE LÍQUIDO, EMBALAGEM CONTENDO 100 ML, NO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	60	50	20	20	0	150	ASSUGRIN	R\$ 3,00	R\$ 450,00	
Vr.Unit:	três reais											
Vr.Total:	quatrocentos e cinquenta reais											
04	AMIDO DE MILHO DE PRIMEIRA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EM CAIXA DE PAPELÃO ADEQUADA COM 200G.	UND	150	100	25	25	0	300	KIMIMO	R\$ 2,00	R\$ 600,00	
Vr.Unit:	dois reais											
Vr.Total:	seiscentos reais											



(Handwritten mark)



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
 Rua Manoel Toinho, N° 89
 CENTRO CEP:63260-000 - Brejo Santo- CE
 CNPJ- 32.043.610/0001-69 I.E- 06.789884-0
 Email:cscomercio@hotmail.com
 Telefone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

05	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 2, EMBALAGEM DE 1 KG, VALIDADE SUPERIOR A 3 (TRÊS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	800	500	300	300	0	2.000	PILÃO	R\$	2,75	R\$	5.500,00
Vr.Unit:	dois reais e setenta e cinco centavos												
Vr.Total:	cinco mil e quinhentos reais												
06	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO, CONTENDO 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	70	30	10	10	0	120	MALANGUENZA	R\$	8,00	R\$	960,00
Vr.Unit:	oito reais												
Vr.Total:	novecentos e sessenta reais												
07	AZEITONA VERDE (FRUTOS EM CONSERVA), COR, ODORE E SABOR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO CONTENDO 330G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO), PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE MOFOS OU MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	120	100	50	50	0	350	ZAELI	R\$	4,00	R\$	1.400,00
Vr.Unit:	quatro reais												
Vr.Total:	mil e quatrocentos reais												
08	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, DE SABOR, COR E ODORE CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 400G, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	400	240	160	200	0	1.000	MARILAN	R\$	3,20	R\$	3.200,00
Vr.Unit:	três reais e vinte centavos												
Vr.Total:	três mil e duzentos reais												
09	BISCOITO SALGADO, DE TEXTURA CROCANTE, COM ODORE, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	400	240	160	200	0	1.000	VITAMASSA	R\$	3,00	R\$	3.000,00
Vr.Unit:	três reais												



[Handwritten signature]



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
 Rua Manoel Toinho, N° 89
 CENTRO CEP:63260-000 - Brejo Santo - CE
 CNPJ - 32.043.610/0001-69 I.E- 06.789884-0
 Email: cscomercio@hotmail.com
 Telefone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

Vr.Total:	três mil reais										
10	CAFÉ EM PÓ TIPO 1, TRADICIONAL, TORRADO E MOIDO, COM CERTIFICADO DE SELO DE PUREZA ABIC, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, ATÓXICA, PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE: ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FARDOS COM 20 PACOTES.	FARDO	40	10	220	40	10	320	PRINCIPAL	R\$ 80,00	R\$ 25.600,00
Vr.Unit:	oitenta reais										
Vr.Total:	vinte e cinco mil e seiscentos reais										
11	CATCHUP TRADICIONAL, EMBALAGEM PET CONTENDO 390G COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	80	70	30	20	0	200	ARISCO	R\$ 3,00	R\$ 600,00
Vr.Unit:	três reais										
Vr.Total:	seiscentos reais										
12	CREME DE LEITE TRADICIONAL, EMBALAGEM DE CAIXA CONTENDO 200G, DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	280	120	150	50	0	600	BETANIA	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
Vr.Unit:	dois reais e oitenta centavos										
Vr.Total:	mil seiscentos e oitenta reais										
13	ERVAS DESIDRATADA PARA CHÁ: (ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA).	KG	41	20	12	15	12	100	ZAELI	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
Vr.Unit:	dezenove reais										
Vr.Total:	mil e novecentos reais										
14	ERVILHA COZIDA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE VIDRO CONTENDO 300G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	VIDRO	120	100	80	50	0	350	FUGINI	R\$ 2,00	R\$ 700,00
Vr.Unit:	dois reais										
Vr.Total:	setecentos reais										
15	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO, EMBALAGEM EM SACHÊ CONTENDO 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	80	40	15	15	0	150	FUGINI	R\$ 2,00	R\$ 300,00
Vr.Unit:	dois reais										
Vr.Total:	trezentos reais										
16	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM CONTENDO 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	KG	60	40	50	50	0	200	VALIOSO	R\$ 3,50	R\$ 700,00



[Handwritten signature]



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
 Rua Manoel Toinho, Nº 89
 CENTRO CEP:63260-000 - Brejo Santo - CE
 CNPJ- 32.043.610/0001-69 LE- 06.789884-0
 Email:csicomercio@hotmail.com
 Telephone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

Vr.Unit:	três reais e cinquenta centavos												
Vr.Total:	setecentos reais												
17	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS LIMPOS, NÃO VIOLADOS E RESISTENTES, EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	80	50	50	40	0	220	DONA BENTA	R\$	3,50	R\$	770,00
Vr.Unit:	três reais e cinquenta centavos												
Vr.Total:	setecentos e setenta reais												
18	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS LIMPOS, NÃO VIOLADOS E RESISTENTES, EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	80	50	50	40	0	220	DONA BENTA	R\$	3,40	R\$	748,00
Vr.Unit:	três reais e quarenta centavos												
Vr.Total:	setecentos e quarenta e oito reais												
19	FEIJÃO DE CORDA TIPO 01, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 1KG. CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E NOVOS, ISENTO DE IMPUREZAS SUJIDADES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES.	KG	800	400	150	150	0	1.500	VALIOSO	R\$	5,00	R\$	7.500,00
Vr.Unit:	cinco reais												
Vr.Total:	sete mil e quinhentos reais												
20	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM CAIXA LIMPAS, NÃO AMASSADAS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, EMBALAGEM CONTENDO 395 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	120	70	60	50	0	300	PIRACANJUBA	R\$	3,95	R\$	1.185,00
Vr.Unit:	três reais e noventa e cinco centavos												
Vr.Total:	mil cento e oitenta e cinco reais												
21	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, EM PACOTES DE 500G, EMBALAGEM TRANSPARENTE E INCOLOR, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	400	300	150	150	0	1.000	FAVORITA	R\$	1,85	R\$	1.850,00
Vr.Unit:	um real e oitenta e cinco centavos												



8



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
 Rua Manoel Tolinho, Nº 89
 CENTRO CEP: 63260-000 - Brejo Santo- CE
 CNPJ- 32.043.610/0001-69 I.E- 06.789884-0
 Email: cslicomerccio@hotmail.com
 Telefone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

Vr.Total:	mil oitocentos e cinquenta reais												
22	MAIONESE TRADICIONAL, EMBALAGEM CONTENDO 500G, NO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	80	70	30	20	0	200	LIZA	R\$	3,00	R\$	600,00
Vr.Unit:	três reais												
Vr.Total:	seiscentos reais												
23	MARGARINA VEGETAL COM SAL, EMBALAGEM CONTENDO 500G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.	UND	160	140	60	40	0	400	PURO SABOR	R\$	3,90	R\$	1.560,00
Vr.Unit:	três reais e noventa centavos												
Vr.Total:	mil quinhentos e sessenta reais												
24	MASSA DE MILHO, EMBALAGEM CONTENDO 500G PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	400	200	150	150	0	900	CLARAMIL	R\$	1,20	R\$	1.080,00
Vr.Unit:	um real e vinte centavos												
Vr.Total:	mil e oitenta reais												
25	MILHO VERDE COZIDO EM CONSERVA, EMBALAGEM DE VIDRO CONTENDO 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	180	120	100	100	0	500	OLÉ	R\$	1,90	R\$	950,00
Vr.Unit:	um real e noventa centavos												
Vr.Total:	novecientos e cinquenta reais												
26	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM DE 900ML COM REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	10	5	3	2	0	20	ABC	R\$	80,00	R\$	1.600,00
Vr.Unit:	oitenta reais												
Vr.Total:	mil e seiscentos reais												
27	POLPA DE FRUTAS, PACOTE DE 1KG COM 10 UNIDADES DE 100G (SABORES VARIADOS)	UND	180	120	100	100	0	500	DANNY FRUTY	R\$	7,50	R\$	3.750,00
Vr.Unit:	sete reais e cinquenta centavos												
Vr.Total:	três mil, setecentos e cinquenta reais												
28	REFRIGERANTE 2 LITRO, FARDO COM 06 UNIDADES.	FRD	350	200	200	50	0	800	ANTARCTICA	R\$	25,00	R\$	20.000,00
Vr.Unit:	vinte e cinco reais												
Vr.Total:	vinte mil reais												
29	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE VIDRO COM TAMPAS QUE POSSIBILITE VEDAR O PRODUTO APÓS A SUA ABERTURA CONTENDO 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	180	120	70	50	0	400	BETANIA	R\$	4,59	R\$	1.836,00
Vr.Unit:	quatro reais e cinquenta e nove centavos												





C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
 Rua Manoel Toinho, Nº 89
 CENTRO CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
 CNPJ- 32.043.610/0001-69 I.E- 06.789884-0
 Email: cslicomercio@hotmail.com
 Telefone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

Vr. Total:	mil oitocentos e trinta e seis reais						R\$	1.275,00				
30	SUCO EM PÓ, PACOTE COM 50G	PCT	800	400	150	150	0	1.500	MARATA	R\$	0,85	
Vr. Unit:	oitenta e cinco centavos de real											
Vr. Total:	mil duzentos e setenta e cinco reais											
31	VINAGRE, EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICA RESISTENTE TRANSPARENTE, CONTENDO 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	80	50	50	40	0	220	SÃO MARCOS	R\$	1,19	261,80
Vr. Unit:	um real e dezenove centavos											
Vr. Total:	duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos											
Total: R\$ 115.999,30												

VALOR GLOBAL DO LOTE II :R\$ 115.999,30 (cento e quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos)

ITEM	PRODUTOS	UND	LOTE VI - OVOS					QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. GLOBAL	
			CAPS/ CAPS AD	SAMU	AMAI	SEDE/ CENTRO DE SAUDE	ZOONOSE E ENDEMIAS					
01	OVOS BRANCOS DE GALINHA, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS E ISENTOS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, BANDEIJA COM 30 UNIDADES.	BANDEIJA	120	80	60	40	0	300	AVISEL	R\$	10,65	3.195,00
Vr. Unit:	doz reais e sessenta e cinco centavos											
Vr. Total:	três mil, cento e noventa e cinco reais											
Total: R\$ 3.195,00												

VALOR GLOBAL DO LOTE VI :R\$ 3.195,00 (três mil, cento e noventa e cinco reais)

ITEM	PRODUTOS	UND	LOTE VII - PÃO					QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. GLOBAL	
			CAPS/ CAPS AD	SAMU	AMAI	SEDE/ CENTRO DE SAUDE	ZOONOSE E ENDEMIAS					
01	PÃO DE CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES DE 40G, VALIDADE MÍNIMA DE 5 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	1000	1000	1000	500	0	3.500	VITA PÃO	R\$	3,08	10.780,00
Vr. Unit:	três reais e oito centavos											
Vr. Total:	dez mil, setecentos e oitenta reais											
Total: R\$ 10.780,00												

VALOR GLOBAL DO LOTE VII :R\$ 10.780,00 (dez mil, setecentos e oitenta reais)



[Handwritten signature]



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
Rua Manoel Toinho, Nº 89
CENTRO CEP:63260-000 - Brejo Santo- CE
CNPJ- 32.043.610/0001-69 I.E- 06.789884-0
Email:csicomercio@hotmail.com
Telefone: (88)98112-7742 / (88)98143-1541

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA :R\$ 134.163,80 (cento e trinta e quatro mil, cento e sessenta e três reais e oitenta centavos)

RAZÃO SOCIAL: C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
Endereço: RUA MANOEL TOINHO, nº 89, CENTRO, BREJO SANTO/CE.
Nº CNPJ: 32.043.610/0001-69
CGF: 06.789.884-0
Prazo de Entrega: De acordo com o Edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Dados Bancários: Banco: Banco do Brasil- Agência Nº:0640 Conta Corrente Nº: 34.864-3

Brejo Santo - CE, 29 de Abril de 2019



C S DE SOUSA LUNA ALIMENTOS
CNPJ: 32.043.610/0001-69

